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Siili Solutions Oyj Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2022 (tilintarkastettu) 

ERITTÄIN HYVÄ VUOSI SIILILTÄ – LIIKEVAIHTO  
JA KANNATTAVUUS ENNÄTYSLUKEMIIN 

Siili Solutions Oyj Tilinpäätöstiedote 17.2.2023 kello 8.45 

TAMMI–JOULUKUU 2022  

• Liikevaihto 118 334 (99 282) tuhatta euroa 
• Liikevaihdon kasvu 19 051 tuhatta euroa eli 19,2 % 
• Liikevaihdon orgaaninen kasvu 15 073 tuhatta euroa eli 15,2 % 
• Käyttökate (EBITDA) 14 928 (12 018) tuhatta euroa, +24,2 % 
• Käyttökate-% (EBITDA) 12,6 % (12,1 %) liikevaihdosta  
• Oikaistu liikevoitto (EBITA) 11 629 (9 279) tuhatta euroa, +25,3 %  
• Oikaistu liikevoitto-% (EBITA) 9,8 % (9,3 %) liikevaihdosta 
• Liikevoitto (EBIT) 10 149 (7 565) tuhatta euroa, +34,2 % 
• Tilikauden tulos 3 748 (5 136) tuhatta euroa, -27,0 % 
• Osakekohtainen tulos 0,49 (0,73) euroa, -32,8 % 
• Liiketoiminnan rahavirta 14 481 (8 406) tuhatta euroa, +72,3 %  
• Taseen loppusumma 106 063 (81 480) tuhatta euroa 
• Kansainvälisen liiketoiminnan osuus 25,2 % (19,5 %) liikevaihdosta 
• Hallituksen esitys osingoksi on yhteensä 0,20 (0,18) euroa osakkeelta 

HEINÄ–JOULUKUU 2022 

• Liikevaihto 59 459 (50 542) tuhatta euroa 
• Liikevaihdon kasvu 8 916 tuhatta euroa eli 17,6 % 
• Liikevaihdon orgaaninen kasvu 7 456 tuhatta euroa eli 14,8 % 
• Käyttökate (EBITDA) 6 894 (6 461) tuhatta euroa, +6,7 % 
• Käyttökate-% (EBITDA) 11,6 % (12,8 %) liikevaihdosta  
• Oikaistu liikevoitto (EBITA) 5 181 (5 012) tuhatta euroa, +3,4 %  
• Oikaistu liikevoitto-% (EBITA) 8,7 % (9,9 %) liikevaihdosta 
• Liikevoitto (EBIT) 4 445 (4 210) tuhatta euroa, +5,6 % 
• Katsauskauden tulos 633 (3 135) tuhatta euroa 
• Osakekohtainen tulos 0,08 (0,44) euroa, -82,5 % 
• Liiketoiminnan rahavirta 7 755 (6 479) tuhatta euroa, +19,7 %  
• Kansainvälisen liiketoiminnan osuus oli 26,5 % (23,3 %) liikevaihdosta 
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KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT 

Tunnusluvut 7-12/20221 7-12/20212 1–12/20221 1–12/20212 

Liikevaihto, 1 000 EUR 59 459 50 542 118 334 99 282 
Liikevaihdon kasvu, %  17,6 % 28,7 % 19,2 % 19,2 % 
Liikevaihdon orgaaninen kasvu, % 14,8 % 10,9 % 15,2 % 5,7 % 
Ulkomaisen liikevaihdon osuus, % 26,5 % 23,3 % 25,2 % 19,5 % 
Käyttökate (EBITDA), 1 000 EUR 6 894 6 461 14 928 12 018 
EBITDA, % liikevaihdosta 11,6 % 12,8 % 12,6 % 12,1 % 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), 1 000 EUR 5 181 5 012 11 629 9 279 
Oikaistu liikevoitto (EBITA), % liikevaihdosta 8,7 % 9,9 % 9,8 % 9,3 % 
Liikevoitto (EBIT), 1 000 EUR 4 445 4 210 10 149 7 565 
EBIT, % liikevaihdosta 7,5 % 8,3 % 8,6 % 7,6 % 
Tilikauden tulos, 1 000 EUR 633 3 135 3 748 5 136 
Tilikauden tulos, % liikevaihdosta 1,1 % 6,2 % 3,2 % 5,2 % 
Omavaraisuusaste, % 38,7 % 31,1 % 38,7 % 31,1 % 
Nettovelkaantumisaste3  4,5 % 50,2 % 4,5 % 50,2 % 
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR4 0,08 0,44 0,49 0,73 
Laimennusvaikutuksella oikaistu EPS, EUR4 0,08 0,44 0,49 0,73 
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin kaudella5 994 856 965 781 
Henkilöstön lukumäärä katsauskauden lopussa 1 045 885 1 045 885 
1 Haallas Finland Oy:n luvut on yhdistelty Siili-konsernin lukuihin 1.10.2022 alkaen. 
2 Supercharge-konsernin luvut on yhdistelty Siili-konsernin lukuihin 1.3.2021 alkaen. 
3 Nettovelan laskentakaavaa on täsmennetty ja vertailukausien tiedot on oikaistu vastaavasti. 
4 Osakekohtainen tulos vertailukausilla on muutettu taannehtivasti vastaamaan osakemäärän muutosta. 
5 Käytetty raportoitavan aikavälin alun ja lopun keskiarvoa. 

 
Siili Solutions Oyj on huomioinut Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) 3.7.2016 julkaiseman 
ohjeistuksen vaihtoehtoisten tunnuslukujen esittämisestä. Yhtiö ohjeistaa tilikauden tuloksensa oikaistu 
liikevoitto (EBITA) -tunnusluvulla. Oikaistu liikevoitto (EBITA) lasketaan lisäämällä liikevoittoon hankittujen 
liiketoimintojen käyvän arvon oikaisuista kirjatut poistot ja arvonalentumiset. Käyttökate (EBITDA) lasketaan 
lisäämällä liikevoittoon poistot ja arvonalentumiset. Liikevaihdon orgaaninen kasvu lasketaan vertaamalla 
vertailukausien liikevaihtoa oikaistuna yrityshankintojen ja -myyntien vaikutuksilla. Nettovelka lasketaan 
vähentämällä korollisista veloista ml. ehdolliset lisäkauppahinnat sekä vuokrasopimusvelat, konsernin likvidit 
varat. Konsernitase sisälsi 31.12.2022 ehdollista vastiketta 22 011 (14 385) tuhatta euroa. Tunnuslukujen 
laskentakaavat on esitetty konsernin tilinpäätöksessä. 

NÄKYMÄT VUODELLE 2023 JA TALOUDELLISET TAVOITTEET VUOSILLE 2024–2026 

Vuoden 2023 liikevaihdon arvioidaan olevan 125–145 miljoonaa euroa ja oikaistun liikevoiton (EBITA)  
12–15,5 miljoonaa euroa. Yhtiö on julkistanut 11.5.2022 taloudelliset tavoitteet vuosille 2023–2026 seuraavasti:   
 

• 20 prosentin vuosittainen liikevaihdon kasvu, josta orgaanisen kasvun osuus on noin puolet. Vuodesta 
2023 alkaen liikevaihdon orgaaninen kasvu lasketaan vertailukelpoisesta liikevaihdosta, jossa 
yritysrakenteen muutokset on otettu huomioon. Aiempi kasvutavoite oli 10 prosentin orgaaninen kasvu. 
 

• EBITA 12 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto ennen hankittujen liiketoimintojen käyvän arvon 
kohdistusten poistoja. Aiempi kannattavuustavoite oli EBITA 10 prosenttia. 
 

• Nettovelan ja käyttökatteen suhde pyritään edelleen pitämään alle kahdessa. 
 

• Osinkopolitiikka säilyy ennallaan: Osinkoa pyritään maksamaan 30–70 prosenttia tilikauden tuloksesta. 
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TOIMITUSJOHTAJA TOMI PIENIMÄKI:  

Vuonna 2022 Siili jatkoi vahvaa kannattavaa kasvua. Maailmantalouden epävarmuustekijät tekivät 
toiminnasta vaikeasti ennustettavaa, mutta niin kasvun kuin kannattavuuden saralla pärjäsimme erittäin 
hyvin ja teimme Siilin historian parhaan tuloksen. 
 
Liikevaihtomme oli 118,3 miljoonaa euroa, ja se kasvoi edellisvuodesta reilut 19 %. Orgaaninen liikevaihdon 
kasvu oli noin 15 %. Myös kannattavuutemme parani merkittävästi: käyttökate nousi liki 15 miljoonaan euroon, 
missä on kasvua edellisvuodesta noin 24 %. Oikaistu liikevoitto päätyi 11,6 miljoonaan euroon ja kasvoi 
edellisestä tilikaudesta 25 %. Erinomainen suoritus siileiltä! 
 
Liikevaihdon kasvu syntyi sekä kansainvälisistä toiminnoista että kotimaasta. Kansainvälisen liikevaihtomme 
osuus nousi jo yli 25 %:iin koko konsernin liikevaihdosta. Kansainväliset keihäänkärkemme Siili Auto sekä 
Supercharge ovat hyvässä vauhdissa! 
 
Kotimaassa liikevaihdon kasvu oli niin ikään hyvällä tasolla ja kasvua edellisvuodesta kertyi reilut 10 %. 
Kannattavuudessa saavutettiin kokonaisuudessaan hyvä parannus edellisvuodesta. Ainoastaan vuoden lopun 
kehitys oli hieman odotuksia heikompaa, lähinnä ennakoitua matalammasta käyttöasteesta johtuen. 
Käyttöasteen jatkuva parantaminen erityisesti kotimaan toiminnoissamme on keskeinen tavoitteemme myös 
jatkossa. 
 
Siilin osaaminen vahvan kasvun perustana 
 
Vahva kasvumme perustuu kovaan osaamiseemme ja sitä kautta saavutettuun asiakkaiden luottamukseen. Uusia 
asiakkuuksia avattiin niin julkisella kuin yksityiselläkin sektorilla. 2022 oli erinomainen vuosi kansainvälisesti. 
Rakensimme muun muassa globaaliin digitaalisen valokuvapalvelun Kodakille sekä sijoituimme yhdessä 
asiakkaamme Xperin kanssa Las Vegasin CES-tapahtumassa autoteollisuuden innovaatiokilpailussa viiden 
parhaan joukkoon. Loimme maailman suurimmalle koulutusyhtiölle Pearsonille globaalin oppimisalustan 
ammattikoulutusta varten sekä brittiläiselle uudistuvan energian edelläkävijäyritykselle Zenobēlle akkujen ja 
latausasemien pilvipohjaisen valvonta- ja ohjausjärjestelmän. Suomessa Siili on keskeinen kumppani esimerkiksi 
Varman eläkemaksujärjestelmän toimitusprojektissa, ja lisäksi voitimme useita KELAn kilpailutuksia liittyen 
sähköisten asiointipalveluiden kehittämishankkeisiin ja ylläpitotehtäviin, mikä kartuttaa entisestään Siilin 
vahvaa julkisen sektorin kokemusta.  
 
Henkilöstön työtyytyväisyyteen ja kehittämiseen panostaminen on meille erittäin tärkeää, koska näemme ne 
keskeisinä menestystekijöinä ohjelmistoalan osaajakilpailussa. Viime vuonna onnistuimme tässä hyvin: 
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henkilöstön työtyytyväisyys oli erittäin hyvällä tasolla ja vaihtuvuus aleni merkittävästi edellisestä vuodesta. 
Henkilöstömäärämme ylitti tuhannen siilin rajapyykin lokakuussa. 
 
Strategisia painopisteitä ja tavoitteita päivitettiin  
 
Keväällä 2022 nostimme rimaa niin kasvu- kuin kannattavuustavoitteissa, koska kasvustrategiamme on 
osoittautunut toimivaksi. Vuosien 2023–2026 päivitetyt taloudelliset tavoitteemme ovat 20 %:n vuosittainen 
liikevaihdon kasvu ja 12 %:n kannattavuus oikaistun liikevoiton osalta. Asiantuntevan henkilöstömme sekä 
digitalisaation eturintamassa kulkevien asiakkaidemme ansiosta olen luottavainen, että nämäkin 
kunnianhimoiset tavoitteet saavutetaan. 
 
Päivitimme strategiamme painopistealueita ja keskitymme jatkossa kasvun hakemiseen palvelemalla 
asiakkaitamme laaja-alaisesti vaativien digitaalisten palveluiden suunnittelussa, kehittämisessä ja ylläpidossa. 
Tavoittelemme kasvua edelleen myös yritysostoin sekä kotimaassa että kansainvälisesti, niin 
osaamisalueidemme kehittämiseksi kuin valittujen toimialojen liiketoiminnan laajentamiseksi. Päivitetyn 
strategian mukaisesti julkinen sektori on yksi painopistealueistamme. Vahvistimme asemaamme ostamalla 
julkisen sektorin digitalisaatiossa vahvan Haallas Finland Oy:n osakekannan. 
 
Organisoimme Suomen liiketoimintomme uudelleen vuoden 2023 alusta liiketoimintayksikköihin asiakkaiden 
toimialojen – finanssisektori, julkinen sektori, teollisuus ja palvelut – mukaan. Muutoksella tavoittelemme 
entistä vahvempaa asiakasfokusta sekä johtamisen tehostamista.  
 
Kansainvälistymisstrategiamme pohjautuu kahteen tukijalkaan, kansainvälisten 
keihäänkärkiliiketoimintojemme kasvattamiseen sekä kansainvälisen toimituskyvyn vahvistamiseen erityisesti 
Puolassa ja Unkarissa, joissa Siilillä on jo nyt yli 300 osaajaa. Jatkoimme panostuksia kansainvälistymiseen ja 
avasimme Pohjois-Amerikkaan aiemman Detroitin toimiston lisäksi toisen toimiston New Yorkiin. 
 
Suuntaamme vuoteen 2023 optimistisina  
 
Toimintaympäristö jatkui haastavana: vuosia jatkunut tiukka kisa rekrytointimarkkinalla ei laantunut, 
jatkoimme elämää pandemian keskellä, ja inflaatio sekä maailmantalouden vaikea tilanne lisäsivät yleistä 
epävarmuutta.  
 
Suuntaamme vuoteen 2023 optimistisina, vaikka rekrytointimarkkinat ovat edelleen erittäin kilpaillut ja 
maailman taloustilanteen epävarmuus voi tuoda haasteita. Inflaatiopaineista huolimatta näemme edelleen 
mahdollisuuksia kannattavuuden parantamiselle ja uskomme digitaalisten palveluiden kysynnän jatkuvan 
suhteellisen suotuisana.  
 
Haluan kiittää kaikkia sidosryhmiämme, erityisesti Siilejä ja asiakkaitamme vuodesta 2022. Vuosi oli meille 
kaikkien aikojen paras monessa mielessä. Ensimmäinen vuoteni Siilillä on takana, ja olen vaikuttunut siilien 
osaamisesta ja Make It Real -asenteesta. Ja hauskaakin on ollut! Yhdessä teemme vuodesta 2023 vieläkin 
onnistuneemman.  

LIIKEVAIHTO JA TULOKSEN KEHITYS  

Konsernin tilikauden 2022 liikevaihto oli 118 334 (99 282) tuhatta euroa ja kasvoi edellisestä tilikaudesta 19,2 
% (19,2 %). Liikevaihdon kasvu oli 19 051 tuhatta euroa ja liikevaihdon orgaaninen kasvu 15 073 tuhatta euroa 
eli 15,2 %. Liikevaihdon kasvua tuli niin kotimaasta kuin kansainvälisistä toiminnoista. Konsernin toisen 
puolivuosikauden liikevaihto oli 59 459 (50 542) tuhatta euroa ja kasvoi 17,6 % (28,7 %) vertailukaudesta. 
Liikevaihdon orgaaninen kasvu toisella puolivuosikaudella oli 14,8 %. Ulkomaan liiketoimintojen osuus 
konsernin tilikauden liikevaihdosta oli 25,2 % (19,5 %) ja toisen puolivuosikauden liikevaihdosta 26,5 % (23,3 
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%). Konserniin 4.10.2022 alkaen yhdistellyn Haallas Finland Oy:n osuus tilikauden liikevaihdosta oli 1 461 
tuhatta euroa. 
 
Konsernin ulkopuolisten palveluiden käytöstä aiheutuneet alihankintakustannukset olivat tilikaudella 26 439 
(21 715) tuhatta euroa eli 22,3 % (21,9 %) liikevaihdosta. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kustannukset olivat 
66 094 (57 095) tuhatta euroa. Työsuhde-etuuksista aiheutuneiden kustannusten osuus liikevaihdosta laski 
edellisestä tilikaudesta ja oli 55,9 % (57,5 %) liikevaihdosta. Alihankinnan ja työsuhde-etuuksien 
kokonaiskustannukset suhteessa liikevaihtoon olivat 78,2 % (79,4 %). Konsernin henkilöstön määrä tilikauden 
lopussa oli 1 045 (885), ja kasvoi edellisestä tilikaudesta 18,1 % (30,9 %). Liiketoiminnan muut kulut olivat 11 
170 (8 734) tuhatta euroa ja 9,4 % (8,8 %) liikevaihdosta. Liiketoiminnan muiden kulujen kasvu aiheutui 
vapaaehtoisista henkilöstökuluista, matkakuluista sekä muista liiketoiminnan kuluista. Yrityskaupasta 
aiheutuneet kulut tilikaudella olivat 239 tuhatta euroa. 
 
Tilikauden 2022 käyttökate (EBITDA) oli 14 928 (12 018) tuhatta euroa ja 12,6 % (12,1 %) liikevaihdosta. 
Konsernin tilikauden käyttökate (EBITDA) kasvoi edellisestä tilikaudesta 24,2 %. Toisen puolivuosikauden 
käyttökate (EBITDA) oli 11,6 % (12,8 %) liikevaihdosta ja kasvoi vertailukaudesta 6,7 %. Tilikauden oikaistu 
liikevoitto (EBITA) oli 11 629 (9 279) tuhatta euroa ja 9,8 % (9,3 %) liikevaihdosta. Oikaistu liikevoitto (EBITA) 
kasvoi edellisestä tilikaudesta 25,3 %. Toisen puolivuosikauden oikaistu liikevoitto (EBITA) oli 8,7 % (9,9 %) 
liikevaihdosta. Kannattavuus laski edellisvuoden tasosta vuoden jälkipuoliskolla lähinnä arvioitua alemman 
käyttöasteen takia erityisesti vuoden viimeisellä neljänneksellä. Konsernin tilikauden liikevoitto (EBIT) oli 10 
149 (7 565) tuhatta euroa eli 8,6 % liikevaihdosta. Tilikauden nettorahoituskulut olivat -4 636 (1 098) tuhatta 
euroa. Nettorahoituskuluja kasvattivat edellisestä tilikaudesta sekä Supercharge Kft:n että Vala Group Oy:n 
kauppahintavelkojen käyvän arvon muutoksesta kirjatut rahoituskulut 3 590 tuhatta euroa. Konsernin 
tilikauden voitto ennen veroja oli 5 427 (6 377) tuhatta euroa ja osakekohtainen tulos 0,49 (0,73) euroa.  

RAHOITUS JA INVESTOINNIT  

Konsernin taseen loppusumma oli tilikauden lopussa 106 063 (81 480) tuhatta euroa. Konsernin 
omavaraisuusaste oli 38,7 % (31,1 %), sijoitetun pääoman tuotto 15,5 % (15,7 %) ja nettovelkaantumisaste 4,5 
% (50,2 %). 
 
Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 14 481 (8 406) tuhatta euroa ja kasvoi 72,3 % suhteessa edelliseen 
tilikauteen. Liiketoiminnan rahavirran kasvuun vaikuttivat käyttökatteen (EBITDA) parantuminen sekä 
nettokäyttöpääoman lasku vertailukaudesta. Liiketoiminnan rahavirran positiivinen kehitys jatkui vahvana 
myös vuoden toisella puolikkaalla, ja kasvoi 19,7 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon nähden.  
 
Investointien rahavirta tilikaudella 2022 oli -5 342 (-14 665) tuhatta euroa ja sisälsi Haallas Finland Oy:n 
hankinnasta maksetun nettovastikkeen -3 859 tuhatta euroa. Lisäksi investoinnit koostuivat käyttöomaisuus- ja 
kehittämistoiminnan investoinneista. 
 
Tilikauden 2022 rahoituksen rahavirta oli 6 752 (5 042) tuhatta euroa. Rahoituksen rahavirta sisälsi suunnatulla 
osakeannilla kerätyt nettovarat 14 256 tuhatta euroa. Pankkilainoja lyhennettiin tilikaudella 2 518 tuhatta euroa 
ja vuokrasopimusvelat pienentyivät 2 800 tuhatta euroa. Tilikaudella maksettiin lisäksi osinkoa Siili Solutions 
Oyj:n osakkeenomistajille 1 264 tuhatta euroa sekä Vala Group Oy:n ja Supercharge Kft:n määräysvallattomille 
osakkeenomistajille 1 033 (206) tuhatta euroa. 
 
Konsernin likvidit rahavarat olivat tilikauden 2022 lopussa 36 315 (20 393) tuhatta euroa. Konsernilla oli lisäksi 
käyttämätöntä tililimiittiä 2 500 tuhatta euroa. Korollisten pankkilainojen määrä tilikauden lopussa oli 11 256 
(13 769) tuhatta euroa, josta lyhytaikaisia 2 513 tuhatta euroa. 
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YRITYSOSTOT JA KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET  

Siili osti lokakuussa 2022 suomalaisen designiin, teknologiaan ja dataan erikoistuneen yrityksen Haallas Finland 
Oy:n (”Haallas”) koko osakekannan. Kaupan toteutuminen on osa Siilin kasvustrategiaa, jonka yhtenä 
fokusalueena on kasvattaa liiketoimintaa julkisella sektorilla, myös yritysostojen kautta. Haallaksella on vahva 
jalansija julkisen sektorin digitalisaatiossa, ja yhtiö toimii Joensuussa, Oulussa, Lappeenrannassa ja Helsingissä. 
Yhtiön palveluksessa on yli 50 henkilöä. Haallas Finland Oy:n luvut on yhdistelty osaksi Siili-konsernia 
hankinnasta lähtien.  
  
Järjestelyn ehtojen mukaisesti kauppahinta perustuu Haallaksen velattomaan arvoon (EV). Kauppahinta koostuu 
3,75 miljoonan euron kiinteästä kauppahinnasta sekä mahdollisesta lisäkauppahinnasta, jonka lopullinen 
suuruus määräytyy vuoden 2022 tilintarkastetun tilinpäätöksen perusteella. Lisäkauppahinta on toteutuessaan 
enintään 5,25 miljoonaa euroa ja se maksetaan tilikaudella 2023. Kauppahinta maksetaan kokonaisuudessaan 
käteisvastikkeella, joka rahoitetaan Siilin kassavaroista. Siili on kirjannut johdon alustavan tuloksen perusteella 
tekemän arvion pohjalta tilinpäätökseen 3 749 tuhannen euron lisäkauppahintavelan. 
 
Yrityskaupan yksityiskohdat on kerrottu tilinpäätöstiedotteen liitetiedoissa. 

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO  

Henkilöstön määrä tilikauden lopussa oli 1 045 (885), jossa oli kasvua edellisvuoden vastaavan ajanjakson 
loppuun 160 (209) henkilöä eli 18,1 % (30,9 %). Tilikauden aikana henkilöstön lukumäärä oli keskimäärin 965 
(781). 
 
Yhtiön johtoryhmään kuuluivat tilikauden lopussa: Tomi Pienimäki (toimitusjohtaja), Aleksi Kankainen 
(talousjohtaja), Kenneth Lindfors (kaupallinen johtaja), Kari Pirttikangas (operatiivinen johtaja,) ja Taru Salo 
(henkilöstöjohtaja). Tomi Pienimäki aloitti yhtiön toimitusjohtajana 1.2.2022. Tilikauden aikana johtoryhmässä 
toimivat lisäksi väliaikaisena toimitusjohtajana (1.2.2022 asti) ja kaupallisena johtajana (30.4.2022 asti) Pasi 
Ropponen, markkinointi- ja viestintäjohtajana Antti Kiukas (31.5.2022 asti) sekä 1.6.2022 saakka Jerry Jalassola 
(johtaja, Creative Technology), Kristian Takala (johtaja, Cloud & DevOps) ja Jarkko Malviniemi (johtaja, Data & 
AI).  
 
Varsinainen yhtiökokous 31.3.2022 vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi viisi (5). Hallituksen jäseniksi 
valittiin uudelleen Harry Brade, Anu Nissinen, Kati Hagros, Tero Ojanperä ja Jesse Maula. Yhtiökokouksen 
jälkeen välittömästi pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Harry Brade ja 
varapuheenjohtajaksi Anu Nissinen. Hallituksen HR-valiokunnan jäseniksi valittiin kolme jäsentä, Harry Brade 
(puheenjohtaja), Anu Nissinen ja Tero Ojanperä. Tarkastusvaliokunnan jäseniksi valittiin Anu Nissinen 
(puheenjohtaja), Kati Hagros ja Jesse Maula.  
 
Yhtiön tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab (Y-tunnus 1805485–9), jonka päävastuullisena 
tilintarkastajana toimii KHT Leenakaisa Winberg. 

TILIKAUDEN OLENNAISET TAPAHTUMAT  

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan esitykset varsinaiselle yhtiökokoukselle 2023 

Siili Solutions Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta teki ehdotuksensa varsinaiselle yhtiökokoukselle 
8.12.2022: 
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Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallitukseen valitaan viisi (5) jäsentä. 

Hallituksen jäsenten valitseminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäseniksi valitaan uudelleen seuraavalle 
toimikaudelle nykyisen hallituksen jäsenet Harry Brade, Anu Nissinen, Kati Hagros, Tero Ojanperä sekä Jesse 
Maula. Lisäksi osakkeenomistajien nimitystoimikunta suosittelee hallitukselle, että se valitsee keskuudestaan 
Harry Braden uudelleen puheenjohtajaksi ja Anu Nissisen uudelleen hallituksen varapuheenjohtajaksi. 

Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenille maksettaisiin palkkioita seuraavasti: 

Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 3 850 euroa kuukaudessa, varapuheenjohtajalle 3 000 euroa 
kuukaudessa ja muille jäsenille 2 000 euroa kuukaudessa. Valiokuntien puheenjohtajille maksetaan 
valiokuntatyöstä 200 euroa kuukaudessa sekä valiokuntatyöstä kokouspalkkiona kaikille valiokunnan jäsenille 
300 euroa/kokous. Lisäksi hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 

Haallas Finland Oy:n osakekannan osto 

 
Siili osti lokakuussa 2022 suomalaisen designiin, teknologiaan ja dataan erikoistuneen yrityksen Haallas Finland 
Oy:n (”Haallas”) koko osakekannan. Kaupan toteutuminen on osa Siilin kasvustrategiaa, jonka yhtenä 
fokusalueena on kasvattaa liiketoimintaa julkisella sektorilla, myös yritysostojen kautta. Haallaksella on vahva 
jalansija julkisen sektorin digitalisaatiossa, ja yhtiö toimii Joensuussa, Oulussa, Lappeenrannassa ja Helsingissä. 
Yhtiön palveluksessa on yli 50 henkilöä. Haallas Finland Oy:n luvut on yhdistelty osaksi Siili-konsernia 
hankinnasta lähtien. 
 

Suunnattu osakeanti 
 
Yhtiö toteutti kesäkuussa 2022 niin kutsutussa nopeutetussa tarjousmenettelyssä (accelerated bookbuilding) 
suunnatun osakeannin rajatulle joukolle kotimaisia ja kansainvälisiä institutionaalisia sijoittajia 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Siili keräsi osakeannilla yhteensä noin 14,3 miljoonan 
euron nettovarat.  
 
Osakeannissa yhtiö laski liikkeeseen yhteensä 1 100 000 uutta osaketta, joka vastaa noin 15,66 prosenttia 
kaikista osakkeista ennen osakeantia ja noin 13,54 prosenttia kaikista osakkeista osakeannin jälkeen.  
 
Lisätietoja suunnatusta osakeannista on kerrottu yhtiön 11.5.2022, 6.6.2022 ja 9.6.2022 julkaisemissa 
pörssitiedotteissa. 
 
Muutoksia johtoryhmässä 
 

Yhtiö tiedotti 25.5.2022 konsernin johtoryhmän uuden kokoonpanon. 1.6.2022 alkaen konsernin johtoryhmässä 
toimivat seuraavat henkilöt: 
 

• Tomi Pienimäki, toimitusjohtaja 
• Aleksi Kankainen, talousjohtaja 
• Taru Salo, henkilöstöjohtaja 
• Kenneth Lindfors, kaupallinen johtaja 
• Kari Pirttikangas, operatiivinen johtaja 
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Uudet pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet 
 

Siili julkisti 11.5.2022 uudet pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet vuosille 2023–2026. Tavoitteet kaudelle 
2023–2026 ovat seuraavat: 
 

• 20 prosentin vuosittainen liikevaihdon kasvu, josta orgaanisen kasvun osuus on noin puolet 
• Aiempi kasvutavoite oli 10 prosentin orgaaninen kasvu. 

  
• EBITA 12 prosenttia liikevaihdosta 
• Liikevoitto ennen hankittujen liiketoimintojen käyvän arvon kohdistusten poistoja. Aiempi 

kannattavuustavoite oli EBITA 10 prosenttia. 
  

• Nettovelan ja käyttökatteen suhde pyritään edelleen pitämään alle kahdessa. 
  

• Osinkopolitiikka säilyy ennallaan: Osinkoa pyritään maksamaan tilikauden tuloksesta 30–70 prosenttia. 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  

Siili on altis erilaisille riskitekijöille, jotka liittyvät yhtiön operatiiviseen toimintaan ja liiketoimintaympäristöön. 
Riskien toteutumisella voi olla epäedullinen vaikutus Siilin liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai yhtiön 
arvoon. Alla on kuvattuna Siilin toimintaan liittyvät merkittävimmät riskit, joiden ohella on olemassa myös 
muita tunnettuja riskejä, jotka voivat tulevaisuudessa muuttua merkittäviksi. Lisäksi on olemassa riskejä, joista 
Siili ei välttämättä ole tietoinen, ja jotka voivat muodostua merkittäviksi.  

• Yhden tai useamman avainasiakkaan menettäminen, ostojen huomattava väheneminen, asiakkaiden 
taloudelliset ongelmat tai asiakkaan strategian muutos IT-palveluiden hankinnan suhteen Siilille 
epäedullisella tavalla. 

• Epäonnistuminen rekrytointitavoitteiden saavuttamisessa niin laadun kuin määrän osalta sekä 
epäonnistuminen tarjonnan sovittamisessa oikea-aikaisesti asiakkaiden kysyntään.  

• Epäonnistuminen asiakasprojektien hinnoittelussa, suunnittelussa, toteutuksessa ja 
kustannustehokkuuden parantamisessa. 

• Avainhenkilöiden työpanoksen menettäminen tai työnantajamaineen heikentyminen. 
• Tietoturvariskien toteutuminen esimerkiksi työntekijän inhimillisen virheen seurauksena.  
• Yleinen negatiivinen tai heikentynyt talouskehitys ja sen tuoma epävarmuus asiakkaiden 

toimintaympäristössä. Yleisellä taloussuhdanteella ja asiakkaiden toimintaympäristön muutoksilla voi olla 
negatiivisia vaikutuksia IT-investointien päätöksenteon hidastumisen, lykkäämisen tai perumisen kautta. 

Vuonna 2022 käynnistyneellä Venäjän hyökkäyssodalla Ukrainaan ei ole ollut eikä sillä nähdä olevan suoraa 
vaikutusta Siilin liiketoimintaan. Lisääntynyt yleinen taloudellinen epävarmuus ja inflaatio voivat kuitenkin 
jatkossa vaikuttaa liiketoimintaamme ja asiakkaisiimme. Näihin vaikeasti ennakoitaviin vaikutuksiin 
varaudumme huolehtimalla asiakastyytyväisyydestä ja kustannustehokkuudesta. 

YHTIÖKOKOUS  

Varsinainen yhtiökokous 

 
Siili Solutions Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2022 Helsingissä poikkeusjärjestelyin COVID-19-
pandemiasta johtuen. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2021 tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen, myönsi 
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden ja päätti jakaa osinkoa 0,18 euroa/osake eli noin  
1 260 tuhatta euroa. 
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Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin viisi (5). Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Harry Brade, 
Anu Nissinen, Kati Hagros, Tero Ojanperä sekä Jesse Maula. Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle 
maksetaan 3 500 euroa kuukaudessa, varapuheenjohtajalle 2 700 euroa kuukaudessa ja muille jäsenille 1 800 
euroa kuukaudessa. Valiokuntien puheenjohtajille maksetaan valiokuntatyöstä 200 euroa kuukaudessa sekä 
valiokuntatyöstä kokouspalkkiona kaikille valiokunnan jäsenille 300 euroa/kokous. Lisäksi hallituksen jäsenten 
matkakulut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti. 
 
Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, joka on ilmoittanut yhtiön 
päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Leenakaisa Winbergin. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio 
kohtuullisen laskun mukaan. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi 
ottamisesta. Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi enintään 480 000 kappaletta, mikä vastaa noin 6,83 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Osakkeet hankitaan Nasdaq Helsinki Oy:n säännellyllä markkinapaikalla 
järjestämässä kaupankäynnissä hankintahetken markkinahintaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin 
osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista 
vapaata omaa pääomaa. Hallitus päättää osakkeiden hankkimisen ja/tai pantiksi ottamisen muista ehdoista. 
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 
30.6.2023 asti. 
 
Lisäksi hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n tarkoittamien 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan 
tai maksutta. Annettavien osakkeiden määrä, mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella saatavat osakkeet, 
voi olla yhteensä enintään 690 000 osaketta, mikä vastaa noin 9,82 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. 
Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutus oikeuttaa 
hallituksen päättämään kaikista osakeannin sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen 
ehdoista, mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen. Valtuutusta 
voidaan käyttää yhtiön taseen ja rahoitusaseman vahvistamiseen, yrityskauppojen kauppahintojen 
suorittamiseen, kannustinjärjestelmissä tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 30.6.2023 asti. 
 
Yhtiökokous vahvisti toimielinten palkitsemisraportin. 

OSAKE JA OSAKKEENOMISTAJAT  

Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhdenmukaiset oikeudet. Siili Solutions Oyj:n osakkeita oli 
31.12.2022 kaupparekisteriin merkittynä 8 131 446 kappaletta. Yhtiön tai sen tytäryritysten hallussa ei ollut 
omia osakkeita tilikauden päättyessä. Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2022 yhteensä 
27 910 yhtiön osaketta. Lisäksi yhden hallituksen jäsenen vaikutusvaltayhteisö omistaa 1 301 267 osaketta.  

Tilikauden aikana yhtiön osakekurssi oli korkeimmillaan 16,35 euroa, alimmillaan 11,48 euroa, keskikurssi 
14,23 euroa ja päätöskurssi katsauskauden lopussa 16,10 euroa. Yhtiön osakkeen markkina-arvo kasvoi vuoden 
2021 lopusta 27,72 % ja yhtiön markkina-arvo oli yhteensä 130,9 (102,5) miljoonaa euroa 31.12.2022.  

Yhtiöllä oli 31.12.2022 yhteensä 6 147 (6 056) osakkeenomistajaa. Osakkeenomistajien lukumäärä kasvoi 
vuoden 2021 lopusta 1,50 %. Luettelo suurimmista omistajista on nähtävissä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
https://sijoittajille.siili.com. 

https://www.globenewswire.com/Tracker?data=Nk2MYklzPwub_1a5NG2xSwIAdtKrZJks-8ft_du6uN6rSWvRGyfEyoC58hVPZNY08xkbzHkTWXkYDH5owqMvHXX6__wu3kzhTZIzSE-cD_H8xExVz2ONTBCVFpdWhjLC
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TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Yhtiöllä ei ole olennaisia tapahtumia tilikauden jälkeen. 

OSINKOEHDOTUS  

Yhtiön hallituksen hyväksymän voitonjakopolitiikan mukaisesti Siili pyrkii jakamaan 30–70 % tilikauden 
tuloksesta osakkeenomistajille voitonjakona. Tämän lisäksi voidaan jakaa lisävoitonjakoa. 

Siili Solutions Oyj:n emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2022 olivat 34 463 639,71 euroa, josta tilikauden 
voittoa 3 126 442,09 euroa. Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle 2023, että vuodelta 2022 
maksettaisiin osinkoa 0,20 euroa osakkeelta. Osinkoina maksettaisiin esityksen mukaan yhteensä 1 626 289,20 
euroa. Ehdotettu osingonjako vastaa noin 43 % konsernin tilikauden tuloksesta. 

Tilikauden päättymisen jälkeen Siilin taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön 
maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön 
maksukykyä. 

YRITYSVASTUU JA MUIDEN KUIN TALOUDELLISTEN TIETOJEN RAPORTOINTI  

Siili Solutions sisällyttää tiedot yritysvastuusta ja raportoi muut kuin taloudelliset tietonsa osana hallituksen 
toimintakertomusta, joka julkaistaan 3.3.2023 osana yhtiön vuoden 2022 vuosikertomusta. 
Toimintakertomuksen yritysvastuuosiossa kuvataan toimintatavat, joita Siili-konsernissa noudatetaan liittyen 
ympäristöasioihin, sosiaalisiin asioihin ja henkilöstöön, ihmisoikeuksien kunnioittamiseen sekä korruption ja 
lahjonnan torjuntaan. Lisäksi toimintakertomukseen on sisällytetty Euroopan unionin kestävän rahoituksen 
taksonomian edellyttämät tiedot.  

TALOUDELLINEN KALENTERI VUONNA 2023  

Siili järjestää 17.2.2023 julkaistun tiedotteen mukaisesti analyytikoille, salkunhoitajille ja medialle 
tulostiedotustilaisuuden 17.2.2023 kello 13.00 alkaen. Tilaisuuden esitysmateriaalit ovat saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla tilaisuuden päätyttyä. 
 
Vuoden 2022 vuosikertomus julkaistaan sähköisessä muodossa yhtiön verkkosivuilla 3.3.2023. 
 
Varsinainen yhtiökokous pidetään 30.3.2023. 
 
Yhtiö julkaisee 16.8.2023 puolivuosikatsauksen kaudelta 1.1.−30.6.2023. Lisäksi yhtiö julkaisee 
liiketoimintakatsauksen 1.1.−31.3.2023 (Q1) 25.4.2023, ja liiketoimintakatsauksen 1.1.−30.9.2023 (Q3) 
24.10.2023. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA, IFRS 

1 000 EUR  1.7.–31.12.2022 1.7.–31.12.2021 
 

1.1.–31.12.2022 
 

1.1.–31.12.2021 
      
LIIKEVAIHTO  59 459 50 542 118 334 99 282 

      
Liiketoiminnan muut tuotot  165 126 297 281 
Materiaalit ja palvelut  -13 647 -11 259   -26 439  -21 715 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut  -33 287 -28 315  -66 094  -57 095 
Poistot  -2 449 -2 251  -4 778  -4 453 
Liiketoiminnan muut kulut   -5 796  -4 633  -11 170  -8 734 
      
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)   4 445 4 210 10 149 7 565 

      
Rahoitustuotot   -49 107 418 265 
Rahoituskulut  -3 214 -667 -5 054 -1 363 
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta  29 27 -86 -89 
      
TULOS ENNEN VEROJA  1 211 3 677 5 427 6 377 
Tuloverot  -578 -543  -1 680 -1 241 
TILIKAUDEN TULOS   633 3 135 3 748 5 136 

      
Jakautuminen      
 Emoyhtiön omistajille 100 % 633 3 135 3 748 5 136 
 Määräysvallattomille omistajille 0 % - - - - 
      
      
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu 
osakekohtainen tulos:      
 Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa),  
 tilikauden voitto   0,08 0,44 0,49 0,73 
 Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
 tulos (euroa), tilikauden voitto  0,08 0,44 0,49 0,73 
      
      

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA 

1 000 EUR  
 

1.7.–31.12.2022 1.7.–31.12.2021 
 

1.1.–31.12.2022 
 

1.1.–31.12.2021 

TILIKAUDEN TULOS   633 3 135 3 748 5 136 
      
Muut laajan tuloksen erät      
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteiseksi   

 
  

 Muuntoerot  -33 -468 -607 -203 
      
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ   599 2 667 3 140 4 934 

      
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen      
 Emoyrityksen omistajille 100 % 599 2 667 3 140 4 934 
 Määräysvallattomille omistajille 0 % - - - - 
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KONSERNITASE, IFRS 

1 000 EUR  31.12.2022 31.12.2021 

    
VARAT    
    
Pitkäaikaiset varat   
 Liikearvo 31 866 28 102 
 Aineettomat hyödykkeet 9 251 6 805 
 Aineelliset hyödykkeet 1 231 872 
 Käyttöoikeusomaisuuserät 4 781 4 615 
 Osuus osakkuusyrityksestä - 10 
 Muut sijoitukset 1 1 
 Laskennalliset verosaamiset 91 105 
 Saamiset 162 549 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 47 383 41 059 

    
Lyhytaikaiset varat   
 Myyntisaamiset 18 557 17 630 
 Muut saamiset 3 661 2 391 

 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat 
verosaamiset 148 7 

 Likvidit varat 36 315 20 393 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 58 680 40 421 

    
VARAT YHTEENSÄ 106 063 81 480 

    
OMA PÄÄOMA JA VELAT   
    
Oma pääoma   
 Osakepääoma 100 100 
 Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 26 695 12 590 
 Muuntoerot -824 -217 
 Kertyneet voittovarat 14 349 12 393 
Oma pääoma yhteensä 40 321 24 866 

    
Pitkäaikaiset velat   
 Rahoitusvelat 8 743 11 256 
 Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 2 597 2 544 
 Muut pitkäaikaiset korolliset velat 18 262 14 385 
 Laskennalliset verovelat 1 315 865 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 30 918 29 050 

    
Lyhytaikaiset velat   
 Rahoitusvelat 2 513  2 513 
 Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 2 246 2 172 
 Ostovelat ja muut velat 29 513 22 267 

 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat 
verovelat 444 598 

 Varaukset 109 14 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 34 825 27 564 
   
Velat yhteensä 65 743 56 614 
   
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 106 063 81 480 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, IFRS 

1 000 EUR 1.7.–31.12.2022 
 

1.7.–31.12.2021 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021 
 

Liiketoiminnan rahavirrat  
Tilikauden voitto 633 3 135 3 748 5 136 
Oikaisut:     
 Poistot 2 449 2 251 4 778 4 453 
 Osakeperusteinen palkitsemisjärjestelmä 192 42 244 114 
 Muut oikaisut 107 -142 89 -59 
 Korkokulut ja muut rahoituskulut 3 214 667 5 054 1 363 
 Rahoitustuotot 49 -107 -418  -265 
 Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta -29 -27 86 89 
 Verot 578 543 1 680 1 241 
Käyttöpääoman muutokset:     
 Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos -958  -1 811  -1 331 -4 475 
 Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 2 149 2 603 2 835 3 787 
Maksetut korot -86 -141 -337 -402 
Saadut korot 7 -42 228 3 
Maksetut verot -550 -491  -2 175 -2 580 
Liiketoiminnan nettorahavirta 7 755 6 479 14 481 10 206 

 
Investointien rahavirrat  
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken 
rahavaroilla -3 859 - -3 859 -13 659 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 1 54 7 54 
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -613 -393 -949 -734 
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -637 -83 -833 -83 
Muiden sijoitusten luovutustulot - - - 1 
Investoinnit osakkuusyritykseen ja pääomanpalautukset 416 -122 294 -245 
Investointien nettorahavirta -4 693 -544 -5 342 -14 665 

 
Rahoituksen rahavirrat  
Lainasaamisten takaisinmaksut - - - 407 
Lainojen nostot - - - 13 822 
Lainojen takaisinmaksut -1 259 -4 684 -2 518 -5 198 
Vuokrasopimusvelkojen maksut -1 419 -1 209 -2 800 -2 232 
Osakeanti vähennettynä transaktiomenoilla -321 - 14 256 - 
Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella 63 409 89 409 
Maksetut osingot - -4 -1 264 -1 960 
Osingonjako määräysvallattomille omistajille -887 - -1 033 -206 
Transaktiot määräysvallattomien omistajien kanssa 159 - 22 - 
Rahoituksen nettorahavirta -3 664 -5 487 6 752 5 042 

 
Rahavarojen muutos -602 447 15 891 -1 218 

Rahavarat tilikauden alussa 36 741 19 991 20 393 21 656 
Valuuttakurssien muutosten vaikutus 175 -45 31 -45 
Rahavarat tilikauden lopussa 36 315 20 393 36 315 20 393 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, IFRS 

1 000 EUR Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma    

  

Osake-
pääoma 

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto  

Muunto- 
erot 

Kertyneet 
voittovarat 

Oma 
pääoma 

yhteensä 

Oma pääoma 1.1.2021 100 12 181 -14 9 309 21 575 

Laaja tulos      
 Tilikauden tulos    5 136 5 136 
 Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)      
  Muuntoerot     -203   -203 
Tilikauden laaja tulos yhteensä - - -203 5 136 4 934 
Liiketoimet omistajien kanssa      
 Osingonjako     -1 960  -1 960 
 Osakeperusteinen palkitsemisjärjestelmä    114 114 
 Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella  409   409 
 Osingonjako määräysvallattomille omistajille    -206 -206 
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä -   409 -  -2 052  -1 643 
Oma pääoma 31.12.2021 100 12 590 -217 12 393 24 866 

 

Oma pääoma 1.1.2022 100 12 590 -217 12 393 24 866 

Laaja tulos      
 Tilikauden tulos    3 748 3 748 
 Muut laajan tuloksen erät (verovaikutuksella oikaistuna)      
  Muuntoerot     -607   -607 
Tilikauden laaja tulos yhteensä - - -607 3 748 3 140 
Liiketoimet omistajien kanssa      
 Osingonjako     -1 264  -1 264 
 Osakeperusteinen palkitsemisjärjestelmä    244 244 
 Osakeanti vähennettynä transaktiomenoilla  14 256   14 256 
 Osakkeiden merkinnät optio-oikeuksien perusteella  89   89 
 Osingonjako määräysvallattomille omistajille    -1 033 -1 033 
 Transaktiot määräysvallattomien omistajien kanssa    22 22 
 Siirrot erien välillä  -239  239 - 
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä -  14 105 -  -1 791 12 314 
Oma pääoma 31.12.2022 100 26 695 -824 14 349 40 321 
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TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT 

Laadintaperiaatteet 

 
Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti noudattaen samoja 
laatimisperiaatteita kuin edellisessä tilinpäätöksessä. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista. 
Tilinpäätöstiedotteen sisältämät tilinpäätösluvut 2022 ja 2021 on tilintarkastettu. 
 
Konsernilla on yksi raportoitava segmentti, joka tarjoaa asiakkailleen tietojärjestelmien kehityspalveluja. Yhden 
segmentin esittäminen pohjautuu Siilin liiketoimintamalliin, tuoteportfolioon, toiminnan luonteeseen ja 
vallitsevaan hallinnointirakenteeseen. Raportoitavan segmentin luvut ovat siten yhteneväisiä konsernin lukujen 
kanssa. 

Liikevaihdon jaottelu 

 
 Liikevaihdon jaottelu maantieteellisesti 

1 000 EUR 1.7.-31.12.2022 1.7.-31.12.2021 1.1-31.12.2022 1.1-31.12.2021 

Myynti kotimaahan 43 725 38 758 88 555 79 965 
Myynti ulkomaille 15 734 11 784 29 779 19 317 
Yhteensä 59 459 50 542 118 334 99 282 

 
Myyntituottojen jaottelu liikevaihtoryhmittäin 

1 000 EUR 1.7.-31.12.2022 1.7.-31.12.2021 1.1-31.12.2022 1.1-31.12.2021 

Työmyynti 54 267 47 112 109 677 92 813 

Projektitoimitukset 3 002 948 3 927 1 510 

Lisenssimyynti 457 441 795 808 

Ylläpito ja muut palvelut 1 733 2 041 3 935 4 151 

Yhteensä 59 459 50 542 118 334 99 282 

 
  



 
 
 
 

 
 
 

Siili Solutions Oyj, Ruoholahdenkatu 21, FI-00180 Helsinki, siili.com/fi 

Liikearvon ja aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset 

1 000 EUR Liikearvo 
Aineettomat 
hyödykkeet 

Aineelliset 
hyödykkeet 

Käyttöoikeusom
aisuuserät 

Hankintameno 1.1.2022 28 102 13 332 4 144 9 359 
Muuntoerot -734 -463 -83 -44 
Lisäykset liiketoimintojen yhdistämisen kautta1 4 498 3 535 247 317 
Lisäykset  - 867 944 2 863 
Vähennykset - -1 -66 -912 
Siirrot erien välillä - -39 - - 
Hankintameno 31.12.2022 31 866 17 231 5 186 11 583 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2022  -  -6 528 -3 272  -4 744 
Muuntoerot - 53 59 29 
Lisäykset liiketoimintojen yhdistämisen kautta1 - - -154 - 
Tilikauden poistot  - -1 505 -588  -2 686 
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot - - - 598 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2022  -  -7 980 -3 955  -6 802 

     
Kirjanpitoarvo 1.1.2022 28 102 6 804 872 4 615 
Kirjanpitoarvo 31.12.2022 31 866 9 251 1 231 4 781 

 

1 000 EUR Liikearvo 
Aineettomat 
hyödykkeet 

Aineelliset 
hyödykkeet 

Käyttöoikeusom
aisuuserät 

Hankintameno 1.1.2021 18 815 7 669 2 880 6 778 
Muuntoerot -199 -126 -22 -11 
Lisäykset liiketoimintojen yhdistämisen kautta2 9 486 5 990 605 278 
Lisäykset - 130 737 2 590 
Vähennykset - -330 -56 -276 
Siirrot erien välillä - - - - 
Hankintameno 31.12.2021 28 102 13 332 4 144 9 359 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2021  --  -4 990 -2 398  -2 679 
Muuntoerot - 15 18 10 
Lisäykset liiketoimintojen yhdistämisen kautta2 - - -420 - 
Tilikauden poistot  - -1 748 -512  -2 193 
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot - 195 39 118 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2021  -  -6 528 -3 272  -4 744 

     
Kirjanpitoarvo 1.1.2021 18 815 2 679 482 4 099 
Kirjanpitoarvo 31.12.2021 28 102 6 805 872 4 615 

1 Konserni hankki tilikaudella 2022 100 % omistusosuuden Haallas Finland Oy:stä. 
2 Konserni hankki tilikaudella 2021 55 % omistusosuuden Supercharge Kft. -yhtiöstä. 

 

Hankitut liiketoiminnot 

Haallas Finland Oy -yrityskauppa 

 
Siili Solutions Oyj hankki lokakuussa 2022 suomalaisen Haallas Finland Oy:n koko osakekannan (100 %) 
Valamis Group Oy:ltä. Haallas on designiin, teknologiaan ja dataan erikoistunut yritys, jolla on vahva jalansija 
julkisen sektorin digitalisaatiossa. Haallaksen palveluksessa on yli 50 henkilöä Joensuussa, Oulussa, 
Lappeenrannassa ja Helsingissä. Hankinta on osa Siilin keväällä 2022 kommunikoitua kasvustrategiaa, jonka 
yhtenä fokusalueena on kasvattaa liiketoimintaa julkisella sektorilla. Haallas Finland Oy on yhdistelty osaksi 
Siili-konsernia 4.10.2022 alkaen. 
 
Haallas Finland Oy:n osakkeiden kauppahinta perustuu sen velattomaan arvoon (EV), ja käsittää 3,75 miljoonaa 
euron kiinteän kauppahinnan sekä mahdollisen lisäkauppahinnan, jonka lopullinen suuruus määräytyy vuoden 
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2022 tilintarkastetun tilinpäätöksen perusteella. Lisäkauppahinta on enintään 5,25 miljoonaa euroa ja se 
maksetaan tilikauden 2023 aikana. Kauppahinta maksetaan kokonaisuudessaan käteisvastikkeella, joka 
rahoitetaan Siili Solutionsin kassavaroista. Hankintamenolaskelmassa huomioitu ehdollinen lisäkauppahinta on 
3 749 tuhatta euroa. Mahdolliset lisäkauppahintaan myöhemmin tehtävät korjaukset kirjataan käypään arvoon 
perustuen tulosvaikutteisesti. 
 

Hankitut varat, 1 000 EUR Haallas Finland Oy 

Aineettomat hyödykkeet 3 535 

Aineelliset hyödykkeet 411 

Lyhytaikaiset saamiset 1 135 

Rahavarat 95 

Hankitut varat yhteensä 5 176 

  
Hankitut velat, 1 000 EUR   

Laskennalliset verovelat 707 

Pitkäaikaiset velat 197 

Lyhytaikaiset velat 1 067 

Hankitut velat yhteensä 1 971 

Hankittu nettovarallisuus 3 205 

  
Hankintameno, 1 000 EUR   

Kauppahinta 3 954 

Ehdollinen lisäkauppahinta 3 749 

Hankintameno yhteensä 7 703 

Hankitun nettovarallisuuden käypä arvo 3 205 

Liikearvo 4 498 

  
Hankinnasta suoritettu vastike rahavirtalaskemassa, 1 000 EUR   

Rahana maksettu kauppahinta 3 954 

Hankitut rahavarat -95 

Nettovastike investointien rahavirrassa 3 859 

 
 
Yrityskaupassa kirjattiin, liikearvosta erikseen tunnistettuja asiakassuhteita, 3 535 tuhatta euroa. Kaupasta 
kirjattu liikearvo 4 498 tuhatta euroa muodostuu Haallaksen kyvykkäästä henkilöstöstä ja vahvasta asemasta 
julkisen sektorin digitalisaatiohankkeissa. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoista. Yrityshankintaan 
liittyviä asiantuntijakuluja on kirjattu tilikauden kuluksi 239 tuhatta euroa. 
 
Haallas Finland Oy:n vaikutus Siili-konsernin tilikauden 2022 liikevaihtoon oli 1 461 tuhatta euroa ja oikaistuun 
liikevoittoon (EBITA) 307 tuhatta euroa. Mikäli yrityshankinta olisi toteutettu 1.1.2022, konsernin liikevaihto 
olisi ollut 122 561 tuhatta euroa ja oikaistu liikevoitto (EBITA) 12 198 tuhatta euroa. 
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Rahoitusvelat ja muut korolliset velat 
 
Pitkäaikaiset rahoitusvelat ja muut korolliset velat 

 

1 000 EUR 2022 2021 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat 11 340 13 800 

Käypään arvoon arvostettu ehdollinen vastike 18 262 14 385 

Yhteensä 29 602 28 185 

 
 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 

 

1 000 EUR 2022 2021 

Jaksotettuun hankintamenoon arvostetut rahoitusvelat 4 759 4 685 

Käypään arvoon arvostettu ehdollinen vastike 3 749 - 

Yhteensä 8 508 4 685 

 
 

Ehdolliset lisäkauppahintavelat 

Yhtiö kirjasi tilikaudella 2022 Haallas Finland Oy yrityskaupasta lyhytaikaisen ehdollisen lisäkauppahintavelan 
3 749 tuhatta euroa. Lisäkauppahintaan mahdollisesti myöhemmin tehtävät korjaukset kirjataan käypään 
arvoon perustuen tulosvaikutteisesti. Lisäksi yhtiö kirjasi tilikaudella Supercharge Kft:n ja Vala Group Oy:n 
kauppahintavelkojen käyvän arvon muutoksesta rahoituskuluja yhteensä 3 590 tuhatta euroa, sekä 
kauppahintavelkojen diskonttaamisesta aiheutunutta arvostuseroa korkokuluksi yhteensä 1 009 (912) tuhatta 
euroa. Konsernilla oli tilinpäätöshetkellä 31.12.2022 yrityskauppojen ehdollisista lisäkauppahinnoista johtuvia 
velkoja yhteensä 22 011 (14 385) tuhatta euroa, joista pitkäaikaisia 18 262 tuhatta euroa. 
 
 
Pitkäaikaisten ehdollisten vastikkeiden muutokset 

 

1 000 EUR 2022 2021 

Kauden alussa 14 385 6 079 

Diskonttauksen purkautumisen vaikutus 1 009 912 

Vala Group Oy:n sopimuksen käyvän arvon muutos 1 482 - 

Supercharge Kft. sopimuksen mukainen lisäkauppahinta - 7 577 

Supercharge Kft. sopimuksen käyvän arvon muutos 2 108 - 

Valuuttakurssin vaihtelun vaikutus Supercharge Kft. lisäkauppahintavelkaan -722 -183 
Kauden lopussa 18 262 14 385 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

Siili Solutions Oyj, Ruoholahdenkatu 21, FI-00180 Helsinki, siili.com/fi 

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot 

 31.12.2022 31.12.2021  

1 000 EUR 
Kirjanpito-

arvo 
Käypä 

arvo 
Kirjanpito-

arvo 
Käypä 

arvo 

Käyvän 
arvon 

hierarkia 

Rahoitusvarat      
Jaksotettuun hankintamenoon 

kirjattavat      
Pitkäaikaiset      

Saamiset 162 162 549 549 2 

Lyhytaikaiset          
Myyntisaamiset 18 557 18 557 17 630 17 630 2 

Muut saamiset 655 655 557 557 2 

Likvidit varat 36 315 36 315 20 393 20 393 2 
Käypään arvoon 

tulosvaikutteisesti kirjattavat      

Lyhytaikaiset      

Koronvaihtosopimus 112 112 - - 3 

Rahoitusvarat yhteensä 55 800 55 800 39 128 39 128  

          

Rahoitusvelat          
Jaksotettuun hankintamenoon 

arvostetut      
Pitkäaikaiset      

Pankkilainat1 8 743 8 743 11 256 11 256 2 

Muut korolliset velat 2 597 2 597 2 544 2 544  
Lyhytaikaiset      

Pankkilainat1 2 513 2 513 2 513 2 513 2 

Muut korolliset velat 2 246 2 246 2 172 2 172  
Ostovelat ja muut velat 12 585 12 585 10 922 10 922  

Käypään arvoon 

tulosvaikutteisesti kirjattavat      
Pitkäaikaiset      

Ehdollinen vastike1 18 262 18 262 14 385 14 385 3 

Lyhytaikaiset      
Ehdollinen vastike1  3 749 3 749 - - 3 

Koronvaihtosopimus - - 67 67 3 

Rahoitusvelat yhteensä 50 695 50 695 43 859 43 859   
1 Sisältyvät taseen erään rahoitusvelat 

     

Käypien arvojen hierarkian tasot 

 
Tilikauden aikana ei tapahtunut siirtoja käypien arvojen hierarkian tasojen välillä. 

Taso 1 

Hierarkian tason 1 käyvät arvot perustuvat täysin samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin 
(oikaisemattomiin) hintoihin toimivilla markkinoilla. 
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Taso 2 

Tason 2 instrumenttien käyvät arvot perustuvat merkittäviltä osin muihin syöttötietoihin kuin noteerattuihin 
hintoihin, mutta kuitenkin tietoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle ovat havainnoitavissa joko 
suoraan tai epäsuorasti. 

Taso 3 

Tason 3 instrumenttien käyvät arvot perustuvat omaisuuserää tai velkaa koskeviin syöttötietoihin, jotka eivät 
perustu havainnoitavissa olevaan markkinatietoon, vaan merkittäviltä osin johdon arvioihin ja niiden käyttöön 
yleisesti hyväksytyissä arvostusmalleissa. 

Lähipiiritapahtumat 
 

Tilikauden aikana lähipiirisuhteissa ja -tapahtumissa ei ole ollut merkittäviä muutoksia. Yhtiön hallitukselle ja 
johtoryhmälle maksetut palkat ja palkkiot julkistetaan tilinpäätöksen yhteydessä. 
 
 
 

Helsingissä 17. päivänä helmikuuta 2023 
 
Siili Solutions Oyj hallitus 
 

Lisätietoja:  
 

Toimitusjohtaja Tomi Pienimäki 
puhelin: 040 834 1399 
 
Talousjohtaja Aleksi Kankainen 
puhelin: 040 5342 709  
 

Siili Solutions lyhyesti: 

 
Siili Solutions Oyj on digitaalisen muotoilutoimiston ja teknologian moniosaajan ainutlaatuinen yhdistelmä. 
Kaiken työmme lähtökohtana on syvällinen ymmärrys ihmisen käyttäytymisestä. Siili on asiakkaalle paras 
kumppani, kun haetaan kasvua, tehokkuutta ja kilpailuetua digitaalisin keinoin. Siilillä on toimistot Suomessa, 
Saksassa, Puolassa, Unkarissa, Hollannissa, Isossa-Britanniassa, Itävallassa ja USA:ssa. Siili Solutions Oyj:n 
osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla. Siili on kasvanut kannattavasti perustamisestaan 
vuodesta 2005 lähtien. siili.com/fi 
  

http://www.siili.com/fi
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